
 

HOTĂRÂREA nr. 52 din 10.06.2021 
privind validarea raportului școlii cu rezultatele elevilor la  

Evaluare Naţională la finalul claselor II-IV-VI  în anul școlar 2020-2021  

 
Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, aprobat 

prin OMEC nr. 5447/31.08.2020; 

- Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, alin (1), alin (2); 

- Ordinul nr. 3051/2016 din 12 ianuarie 2016 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi 

desfăşurare a Evaluărilor Naţionale la finalul claselor a II-a, a IV-a şi a VI-a; 

- Ordinul nr. 3647/2021 din 7 aprilie 2021 pentru modificarea Ordinului ministrului educației 

nr. 3462/2021 privind aprobarea Calendarului de administrare a evaluărilor naționale la 

finalul claselor a II-a, a IV-a și a VI-a în anul școlar 2020-2021; 

-Regulamentul de organizare și funcționare a unității de învățământ nr. 3345/28.10.2020; 

-Regulamentul intern emis in baza Codului muncii nr. 3346/28.10.2020;   

-Procesul-verbal al Consiliului de Administrație, consemnat in registrul de procese-verbale. 

 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Validarea raportului școlii privind rezultatele elevilor la Evaluare Naţională la 

finalul claselor II-IV-VI  în anul școlar 2020-2021, după cum urmează: 

- raportul școlii EN II-2021 nr. 1410/03.06.2021; 

- raportul școlii EN IV-2021 nr. 1328/28.05.2021; 

- raportul școlii EN VI-2021 nr. 1279/24.05.2021. 

           Art.2. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A.  

şi se păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 

           Art.3. Prezenta Hotărâre va fi adusă la cunoştința serviciului secretariat, tuturor 

factorilor educaționali și va fi postată pe site-ul școlii www.scoalacentralaph.ro . 

 

Total membri C.A.: 9 

Voturi - Pentru: 9 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

                                            Preşedintele Consiliului de Administrație, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 

Reprezentant sindical,                                                                           Secretar, 

Prof. Grapă Carmen-observator                                                        prof. Iacob Iulia Alexandra 

 

Câmpina,  

la 10.06.2021.        

http://www.scoalacentralaph.ro/

